-4

Qb

N°: 0001

Nome: Rigor Rico

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Night Track 2023 - Prologo

Prologo Gold

Largada: 18:39:05.953
Categoria: 1 - Gold

KTM - MITAS - ITAMINAS - ASW - BMS - 3R - RACE PRO

Volta
1

D B~ W N

Classificagao: 1°

02/09/2023 - 21:08:08

Chegada
18:39:58.159

18:40:54.390
18:41:43.875
18:42:34.621
18:43:28.439
18:44:20.824

Total

Penalizacéao:

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:00:52.205

00:00:56.231
00:00:49.485
00:00:50.746
00:00:53.818
00:00:52.385
00:05:14.870

Tempo: 00:05:14.870

chronusae.com.br

110



% ‘! iyl ne ] Performance do Competidor _—
uﬂganus HEBS - Night Track 2023 - Prologo HEBS \
Prologo Gold
N°: 0002 Largada: 18:39:05.953
Nome: Eduardo Furtado Categoria: 1 - Gold
UAIRACING, RACEPROPARTS, RACETECH, BMS, 230BRASIL,
Volta Chegada Tempo
1 18:40:06.016 00:01:00.062
2 18:41:04.525 00:00:58.509
3 18:41:57.082 00:00:52.557
4 18:42:50.505 00:00:53.423
5 18:43:56.082 00:01:05.577
6 18:44:51.225 00:00:55.143
Total 00:05:45.271
Penalizagao:

Classificacao: 2° Tempo: 00:05:45.271

2/10

02/09/2023 - 21:08:08 chronusae.com.br



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0004

Nome: Eduardo Presente Buhler
Gramado general service foca racing

Volta
1

D 0B~ WN

Classificacao: 3°

02/09/2023 - 21:08:08

Performance do Competidor
HEBS - Night Track 2023 - Prologo

Prologo Gold

Largada: 18:39:05.953
Categoria: 1 - Gold

Chegada
18:40:10.594

18:41:03.848
18:42:08.050
18:43:02.895
18:43:56.701
18:45:00.735

Total

Penalizagao:

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:01:04.640

00:00:53.254
00:01:04.202
00:00:54.845
00:00:53.806
00:01:04.034
00:05:54.781

Tempo: 00:05:54.781

chronusae.com.br

3/10



)

¥

Nome:

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

0008

Léo Beck
FOCA RACING. BRAAP RS K1

Volta
1

a A ODN

Classificagao: 7°

02/09/2023 - 21:08:08

Performance do Competidor

HEBS - Night Track 2023 -
Prologo Gold

Prologo

Largada: 18:39:05.953

Categoria: 1 - Gold

chronusae.com.br

Chegada
18:40:15.491

18:41:33.103
18:42:33.409
18:43:51.755
18:44:49.004

Total

Penalizacéao:

Tempo: 00:05:43.050

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:01:09.537

00:01:17.612
00:01:00.306
00:01:18.346
00:00:57.249
00:05:43.050

4/10



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

N°: 0010

Nome: Raul Reijers
O piloto mecanico

Volta
1

(22006, R ~ NN GO RN O}

Classificacao: 4°

02/09/2023 - 21:08:08

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Night Track 2023 - Prologo

Prologo Gold

Largada: 18:39:05.953
Categoria: 1 - Gold

Chegada
18:40:04.769

18:41:01.124
18:41:54.217
18:43:12.013
18:44:20.175
18:45:19.328

Total

Penalizagao:

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:00:58.815

00:00:56.355
00:00:53.093
00:01:17.796
00:01:08.162
00:00:59.153
00:06:13.374

Tempo: 00:06:13.374

chronusae.com.br

5/10



ASSESSORIA ESPORTIVA

)

¥

N°: 0011

Nome: Tiago Lume
2T bananas

Volta
1

2
8

Classificagao: 10°

02/09/2023 - 21:08:08

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Night Track 2023 - Prologo

Prologo Gold

Largada: 18:39:05.953
Categoria: 1 - Gold

Chegada
18:41:18.348

18:43:25.024
18:44:39.808
Total

Penalizagao:

Tempo: 00:05:33.854

chronusae.com.br

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:02:12.394

00:02:06.676
00:01:14.784
00:05:33.854

6/10



ASSESSORIA ESPORTIVA

)

¥

N°: 0012

Nome: Ripi Galileu

Volta

a A ODN

Classificacao: 9°

02/09/2023 - 21:08:08

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Night Track 2023 - Prologo

Prologo Gold

Largada: 18:39:05.953
Categoria: 1- Gold

Chegada
18:40:20.295

18:41:30.533
18:42:40.695
18:44:08.223
18:45:51.205

Total

Penalizacéao:

Tempo: 00:06:45.251

chronusae.com.br

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:01:14.341

00:01:10.238
00:01:10.162
00:01:27.528
00:01:42.982
00:06:45.251

7/10



)

¥

Nome:

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

0013

Benedito Coser
Bene Offroad

Volta
1

a A WO N

Classificacao: 8°

02/09/2023 - 21:08:08

Performance do Competidor

HEBS - Night Track 2023 -
Prologo Gold

Prologo

Largada: 18:39:05.953

Categoria: 1 - Gold

chronusae.com.br

Chegada
18:40:37.652

18:41:38.842
18:42:44.829
18:43:48.253
18:45:41.300

Total

Penalizacéao:

Tempo: 00:06:35.346

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:01:31.698

00:01:01.190
00:01:05.987
00:01:03.424
00:01:53.047
00:06:35.346

8/10



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

N°: 0014

Nome: Cristian Arriegada

Volta

D 0B~ W N

Classificacao: 5°

02/09/2023 - 21:08:08

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Night Track 2023 - Prologo

Prologo Gold

Largada: 18:39:05.953
Categoria: 1- Gold

Chegada
18:40:01.505

18:40:54.837
18:41:43.778
18:43:16.751
18:44:16.614
18:45:23.823

Total

Penalizagao:

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:00:55.551

00:00:53.332
00:00:48.941
00:01:32.973
00:00:59.863
00:01:07.209
00:06:17.869

Tempo: 00:06:17.869

chronusae.com.br

9/10



ASSESSORIA ESPORTIVA

)

¥

N°: 0015

Nome: Gui Roia da Importada

Volta

a A ODN

Classificacao: 6°

02/09/2023 - 21:08:08

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Night Track 2023 - Prologo

Prologo Gold

Largada: 18:39:05.953
Categoria: 1- Gold

Chegada
18:40:17.638

18:41:26.311
18:42:30.164
18:43:33.918
18:44:38.361

Total

Penalizacéao:

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:01:11.684

00:01:08.673
00:01:03.853
00:01:03.754
00:01:04.443
00:05:32.407

Tempo: 00:05:32.407

chronusae.com.br

10/10



